
○ 3 - 0 ● 2 - 7 ● 3 - 4 ○ 5 - 2 ○ 3 - 2 △ 3 - 3 ● 2 - 6 ● 0 - 8 ● 0 - 2

● 0 - 2 ● 1 - 2 ○ 2 - 0 ● 0 - 5 ○ 4 - 2 ● 2 - 3 ● 2 - 5 ● 1 - 7 ○ -

● 0 - 3 ● 0 - 4 ● 1 - 3 ● 0 - 2 △ 1 - 1 ○ 1 - 0 ● 0 - 3 ● 1 - 7 ● 1 - 2

○ 2 - 0 △ 3 - 3 ○ 1 - 0 △ 3 - 3 ○ 5 - 1 ○ 2 - 1 ● 3 - 4 ● 3 - 4 ○ 3 - 2

○ 7 - 2 ○ 4 - 0 △ 1 - 1 ● 1 - 2 ○ 1 - 0 ○ 1 - 0 ○ 1 - 0 ○ 2 - 1 ○ 2 - 1

○ 2 - 1 △ 3 - 3 ○ 1 - 0 △ 1 - 1 ○ 5 - 1 ○ 3 - 1 △ 1 - 1 ● 0 - 2 ○ 1 - 0

○ 4 - 3 ○ 3 - 1 △ 1 - 1 ● 1 - 3 ○ 3 - 0 ○ 2 - 1 ○ 3 - 1 ● 1 - 2 △ 0 - 0

● 0 - 2 ● 0 - 1 ● 0 - 1 ● 1 - 4 ● 1 - 2 ○ 3 - 2 ○ 1 - 0 ● 2 - 4 ○ 3 - 1

● 2 - 5 ○ 2 - 0 ○ 2 - 1 ○ 3 - 1 ○ 3 - 0 ● 0 - 2 ● 1 - 2 ● 2 - 4 ○ 2 - 0

○ 5 - 0 △ 3 - 3 △ 1 - 1 ○ 4 - 1 ● - ○ 6 - 1 - ● 0 - 3 -

● 2 - 3 △ 1 - 1 ● 0 - 1 ● 0 - 3 ● 0 - 3 ● 1 - 3 ○ 4 - 3 ● 0 - 7 ○ 1 - 0

● 2 - 4 ● 1 - 5 ● 1 - 5 ○ 2 - 1 ○ - ○ 2 - 1 △ 2 - 2 ● 1 - 10 △ 3 - 3

△ 3 - 3 ● 0 - 1 ● 0 - 1 ● 1 - 2 ○ 2 - 0 ○ 3 - 1 ● 0 - 1 ● 0 - 6 ○ 2 - 0

○ 3 - 2 ● 1 - 2 ● 1 - 3 ● 2 - 3 ● 1 - 6 ● 1 - 2 ○ 5 - 1 ● 0 - 11 ● 1 - 3

○ 6 - 2 ○ 3 - 0 ● 0 - 1 ● 1 - 3 ○ 2 - 1 ● 3 - 4 ○ 1 - 0 ● 0 - 4 ● 0 - 2

○ 5 - 2 ○ 4 - 3 △ 1 - 1 ● 0 - 1 - △ 2 - 2 ● 1 - 5 ● 0 - 6 ● 0 - 1

○ 8 - 0 ○ 7 - 1 ● 1 - 2 ○ 2 - 1 ○ 4 - 2 ○ 7 - 0 ○ 6 - 0 ○ 4 - 0 ○ 5 - 1

○ 7 - 1 ○ 4 - 3 ○ 2 - 0 ○ 4 - 2 ○ 3 - 0 ○ 10 - 1 ○ 11 - 0 ○ 6 - 0 ○ 6 - 0

○ 2 - 0 ○ 2 - 1 ● 1 - 2 △ 0 - 0 ● 0 - 2 ● 0 - 1 ● 0 - 2 ○ 2 - 0 ● 1 - 5

● - ● 2 - 3 ● 0 - 1 ● 1 - 3 - △ 3 - 3 ○ 3 - 1 ○ 1 - 0 ● 0 - 6

※GOODNESS　SCは、書類不備の為　勝ち点をマイナス６

東春７２

Ｓ・Ｆ・Ｃ

ドリームス

GOODNESS　SC

チーム名 狭山

アルドール狭山

ＦＣ　ファンタ

ラホージャ鴻巣

大里ＦＣ

さいたま市役所

川越全酪ＳＣ

ファンタ ラホージャ 大里 市役所 川越全酪 東春 Ｓ・Ｆ・Ｃ ドリームス GOOD 試数 勝 負 分
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18

18

18

16

5

6

7

2

1

1

2

18

18

17

18

17

3

3

1

5

7

9

3

2

3

3

2

4

2

8

5

5

3

5

3

2

5

1

0

1

2

1

3

2

0

0

7

5

4

1

0

5

6

4

2

6

4

5

60 -27

2

0

0

1

1

勝点

21

26

18

20

2

1

2

1

0

0
29 38 -9

23 55 -32

26 48 -22

29 29 0

36 24 12

30 43 -13

順位

7

5

2

4

11 18 30 -12

51 97 14 83

16

26

40 37 17 20

得点 失点 得失

19 33

3

8

9

6

1

10


